
ZARZĄDZENIE NR 119/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie z treścią 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
56.376.421,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 44.826.910,27 zł, 

2) wydatki majątkowe – 11.549.511,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657B4CC-8B1A-4CD1-BAA3-CDA004DDC7E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 109 898,00 17 109 898,00

Szkoły podstawowe 10 249 900,00 10 249 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 417 542,00 6 409 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 177 163,00 1 185 279,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 219 816,00 1 219 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 121,00 138 299,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 410 290,00 410 290,00

Świetlice szkolne 270 807,00 270 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 033,00 181 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 560,00

855 Rodzina 15 865 404,00 15 865 404,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 151 361,00 5 151 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 560,00 181 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 166,00 272 603,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 104 735,00 3 104 735,00

Pozostała działalność 73 558,00 73 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 269,00 6 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 901,00 1 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 425,00 12 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 10 625,00

56 376 421,27 56 376 421,27

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 119/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 grudnia 2021 r.

80101 -178,00

-8 294,00

8 116,00

80103 178,00

178,00

0,00

85401 0,00

440,00

-440,00

0,00

85502 0,00

1 563,00

-1 563,00

0,00

90095 0,00

1 545,00

264,00

37,00

-2 271,00

425,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657B4CC-8B1A-4CD1-BAA3-CDA004DDC7E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 15 556 798,00 15 556 798,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 028 248,00 5 028 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 630,00 106 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 166,00 272 603,00

16 461 581,27 16 461 581,27

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 119/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 grudnia 2021 r.

1 563,00

-1 563,00

Razem: 0,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657B4CC-8B1A-4CD1-BAA3-CDA004DDC7E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

